Rua Albino Gomes da Silva 06, Edifício Guimarães, 4º andar, Fazenda Caxias, Seropédica-RJ.

CEP: 23.895-215          seroprevi.com.br     contato@seroprevi.com.br     (21) 2682-0075

Página 1 de 1

ANEXO III - DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE CONDEÇÃO CRIMINAL E

INEGIBILIDADE

Eu,  ________________________________________________________________,

portador do CPF nº ___________________, matrícula nº _____________________,

DECLARO para os devidos fins não ter sofrido condenação criminal ou incidido em

alguma das demais situações de inelegibilidade previstas no inciso I do caput do art.

1º da Lei Complementar nº 64, de 18 de maio de 1990, observados os critérios e

prazos previstos na referida Lei Complementar.

Seropédica-RJ ______ de __________________ de 2023.

_______________________________________________
Assinatura do Candidato